Dosen
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SKS

Kelas
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:12.7B.07
Jumlah Mahasiswa : 20

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

05

202-g1

202-g1

202-g1

202-g1

202-g1

16
September
2020

23
September
2020

30
September
2020

7 Oktober
2020

14
Oktober
2020

Bahan Kajian

Konsep Cloud
Computing Cara
Kerja Cloud
Computing

Perkembangan
dan penerapan
cloud computing

Topologi dan
Software Cloud
Perangkat Lunak
yang mendukung
layanan Cloud
Computing

Mahasiswa dapat
memahami
tentang
pengelolaan dan
sumber daya
manusia

Model Keamanan
yang ada di Cloud

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 alur kuliah dan
dasar cloud

pertemuan 2 perkembangan dan
implementasi cloud computing

pertemuan 3 review jurnal
tentang cloud computing

pertemuan 4 menejemen sdm
dalam cloud computing

pertemuan 5 keamanan cloud
computing

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:34
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:15
Keluar:
19:00:48

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:17
Keluar:
19:05:16

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:43:13
Keluar:
18:57:56

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:17
Keluar:
18:57:53



Pertemuan Ruangan Tanggal

06

07

08

09

10

11

12

202-g1

202-g1

202-g1

202-g1

202-g1

202-g1

21
Oktober
2020

11
November
2020

18
November
2020

25
November
2020

2
Desember
2020

16
Desember
2020

Bahan Kajian

Layanan Cloud
Computing SaaS
PaaS laaS

Review dan Kuis
Pertemuan 1 6

(UTS)

Bentuk
Pembelajaran
Kuliah Metode
Pembelajaran
Ceramah Diskusi

Bentuk
Pembelajaran
Kuliah Metode
Pembelajaran
Ceramah Diskusi

Bentuk
Pembelajaran
Kuliah Metode
Pembelajaran
Ceramah Diskusi

Bentuk
Pembelajaran
Kuliah Metode
Pembelajaran
Ceramah Diskusi

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 6 layanan cloud
commputing saas iaas paas

quiz dan review uts

pertemuan 9

pertemuan 10 membuat cloud

sendiri

pertemuan 11 membuat cloud

sendiri lanjutan

pertemuan 12 tutorial membuat
layanan cloud iaas dan paas

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:30
Keluar:
18:56:43

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:45:53
Keluar:
18:56:12

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:05
Keluar:
19:09:42

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:11
Keluar:
19:11:45

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:31
Keluar:
00:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:21



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Keluar:
19:10:39
13 202-g1 16 Bentuk pertemuan 13 tutorial membuat ~ Tepat Waktu
Desember  Pembelajaran layanan cloud iaas dan paas Jadwal:
2020 Kuliah Metode 16:40-19:10
Pembelajaran Masuk:
Ceramah Diskusi 16:43:13
Keluar:
18:57:56
14 202-g1 23 Bentuk pertemuan 14 tutorial membuat ~ Tepat Waktu
Desember  Pembelajaran layanan cloud iaas dan paas Jadwal:
2020 Kuliah Metode 16:40-19:10
Pembelajaran Masuk:
Ceramah Diskusi 16:41:11
Keluar:
19:11:45
15 202-g1  5Januari  Quiza Pertemuan 15 Quiz Tepat Waktu
2021 Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:21
Keluar:
19:10:39

16 - - (UAS) . i



Presensi Mahasiswa 12.7B.07

Nim

12200101

12200131

12200137

12200138

12200139

12200140

12200143

12200147

12200150

12200151

12200153

12200176

12200180

12200181

12200182

12200187

Nama

Ayub
Amarrulloh

Agus
Awaluddin

Agus Triyono

Muhammad
Gages
Alvisyahri

Niar Adisty
Putra

Mega Ade
Wijaya

Ari Dwiyanto
Devin Pradana

Noviar
Armanda
Nurdin

Fajar
Imaduddin

Suryana

Rahmat
Farmadani

Yudi Lesmana

Muhamad
Jamaludin

Risad Fajar
Ramdhoni

Fajar Sodik

10 11 12 13 14

Jumlah

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

11


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200101-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200131-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200137-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200138-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200139-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200140-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200143-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200147-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200150-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200151-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200153-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200176-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200180-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200181-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200182-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200187-07-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 456 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12200192  ikin sodigin 0111111011111 1 1 0 10

12200212  kelik ali 1 1111110111111 1 0 11
permana

12200213  rizwan 0111111010011 1 1 0 13
febriyansyah

12200214 moehammad 111111101111 11 1 0 12
rifky prawira


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200192-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200212-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200213-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200214-07-NUR.js

Penilaian 12.7B.07

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
12200101  Ayub Amarrulloh 100 100 92 98 A
12200131  Agus Awaluddin 100 100 98 2 A
12200137  Agus Triyono 100 100 74 82 A
12200138 Muhammad Gages 100 100 98 90 A
Alvisyahri
12200139  Niar Adisty Putra 100 100 94 98 A
12200140 Mega Ade Wijaya 100 90 38 44 C
12200143  Ari Dwiyanto 100 90 80 54 B
12200147 Devin Pradana 100 85 90 84 A
12200150 Noviar Armanda 100 100 100 100 A
Nurdin
12200151 Fajar Imaduddin 100 100 100 100 A
12200153  Suryana 100 85 90 92 A
12200176 Rahmat Farmadani 100 90 50 42 B
12200180  Yudi Lesmana 100 90 96 94 A
12200181 Muhamad Jamaludin 100 90 94 92 A
12200182 Risad Fajar Ramdhoni 100 85 82 72 A
12200187  Fajar Sodik 100 100 84 70 A
12200192  Ikin Sodigin 100 90 92 78 A
12200212 Kelik Ali Permana 100 100 52 54 B
12200213 Rizwan Febriyansyah 100 80 62 72 B
12200214 Moehammad Rifky 100 100 96 76 A

Prawira


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200101-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200131-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200137-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200138-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200139-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200140-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200143-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200147-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200150-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200151-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200153-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200176-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200180-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200181-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200182-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200187-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200192-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200212-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200213-07-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200214-07-NUR.js

